
市立第一保育所キュービクル更新工事

平成３１年４月２５日（木）　午前９時００分

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

1

7

1

1

1

6

円

円

円

円

1

1

4

4

1

円

円

円

円

4

2

3

1

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

開札日時

工事場所

落札金額（税抜き）

3,230,000

富士見市大字東大久保地内

設計金額（税抜き） 2,081,000

協和工業株式会社　本店 1,872,900 （くじ）

3 株式会社アクトプランニング　本店 2,050,000

5 落札（くじ）

辞退

3 有限会社協電社　本店 9,041,000

4 榊原電気株式会社　本店 9,084,000

2 羽石電氣工業株式会社　本店

落札

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用Ｎo．

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名

開札日時

工事場所 富士見市鶴馬１丁目地内

設計金額（税抜き） 9,254,000

予定価格（税抜き） 9,254,000

4 株式会社プロ・エー　本店

最低制限価格（税抜き） 8,328,600

落札金額（税抜き） 8,958,000

1 株式会社昌栄電設　本店 8,958,000

5 有限会社川井電気商会　本店 9,116,000

2,907,000

平成３１年４月２５日（木）　午前９時２０分

工事場所 富士見市ふじみ野東３丁目地内

設計金額（税抜き）

1
新明和アクアテクサービス株式会社　北関東セ
ンター

2,540,000

株式会社三栄工業　本店 1,872,900

2,430,000 落札

3

 

予定価格（税抜き） 2,081,000

最低制限価格（税抜き） 1,872,900

落札金額（税抜き） 1,872,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 適用

1

第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き）

落札金額（税抜き） 2,430,000

 

4 羽石電氣工業株式会社　本店 1,872,900 （くじ）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

2

 

工事名 市立南畑ふれあいプラザ多目的ホール空調機更新工事

開札日時 平成３１年４月２５日（木）　午前９時11分

第２回金額（円）

株式会社細田管工　富士見支店 1,872,900 （くじ）

1,872,900 （くじ）

7 有限会社川井電気商会　本店 1,873,000

3 株式会社アクトプランニング　本店 3,200,000

6 榊原電気株式会社　本店

入札結果表
指名競争入札

工事名

2,907,000

市立ふじみ野交流センター給水ポンプユニット更新工事

適用

予定価格（税抜き） 3,230,000

最低制限価格（税抜き）

4 羽石電氣工業株式会社　本店 3,200,000

1 有限会社富田設備工業所　富士見支店 2,907,000 落札（くじ）

2 株式会社細田管工　富士見支店 2,907,000 （くじ）

5 株株式会社三栄工業　本店 2,907,000 （くじ）

有限会社山崎電設　本店 2,450,000

最低制限価格（税抜き）

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前９時００分

 

入札結果表
指名競争入札

適用

委託名

委託場所 富士見市内　13箇所

2

Ｎo． 業者名

株式会社第一テクノ　関東支店 2,480,000

公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その1）

2,286,000

2,540,000

予定価格（税抜き） 2,540,000



円

円

円

円

2

3

1

円

円

円

円

4

2

1

2

円

円

円

円

4

2

3

1

円

円

円

円

1

5

6

2

3

4

最低制限価格（税抜き） 2,871,000

落札金額（税抜き） 3,070,000

Ｎo． 業者名

 

辞退

4 株式会社アサヒメンテック　本店 3,070,000 落札

3 吉田工機株式会社　関東支店 3,190,000

2 アクアイースト株式会社　本店

公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その2）

入札結果表
指名競争入札

富士見市内　15箇所

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前９時１4分

委託場所

3,190,000

予定価格（税抜き）

設計金額（税抜き）

3,190,000

第１回金額（円）

委託名

入札結果表
指名競争入札

委託名 別所雨水ポンプ場施設維持管理業務委託

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前９時２2分

委託場所 富士見市水谷東3丁目地内　別所雨水ポンプ場

第２回金額（円） 適用

エスケイ機工株式会社　本店 3,090,0001

設計金額（税抜き） 3,841,000

予定価格（税抜き） 3,841,000

最低制限価格（税抜き） 3,456,900

落札金額（税抜き） 3,650,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社第一テクノ　関東支店 3,721,000

2 アクアイースト株式会社　本店 3,700,000

 

3 株式会社プロ・エー　本店 3,650,000 落札

4 株式会社アサヒメンテック　本店 3,700,000

委託名 菖蒲田維持管理業務委託

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前９時４０分

委託場所 富士見市大字水子地内（山崎公園）

設計金額（税抜き） 3,770,000

2 有限会社横田造園　本店 3,730,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,740,000

 

入札結果表
指名競争入札

委託名 汚水ポンプ場清掃業務委託

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前９時３０分

委託場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内外　鶴瀬西中継ポンプ場外

設計金額（税抜き） 3,809,000

予定価格（税抜き） 3,809,000

最低制限価格（税抜き） 3,428,100

落札金額（税抜き） 3,650,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1
新明和アクアテクサービス株式会社　北関東セ
ンター

3,809,000

2 有限会社山崎電設　本店 3,670,000

3 エスケイ機工株式会社　本店 3,690,000

4 株式会社プロ・エー　本店 3,650,000 落札

 

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,580,000 落札

第２回金額（円） 適用

予定価格（税抜き） 3,770,000

最低制限価格（税抜き） 3,288,100

落札金額（税抜き） 3,580,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

3,619,200

5 株式会社西川造園　本店 3,660,000

6 株式会社小倉造園　富士見支店 3,690,000

4 島田建設株式会社　本店



円

円

円

円

1

5

4

2

3

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,460,000

4 島田建設株式会社　本店 3,418,200

適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 一抜け

2 有限会社横田造園　本店 3,160,000 落札

3,488,000

最低制限価格（税抜き） 3,051,200

落札金額（税抜き） 3,160,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

6 株式会社小倉造園　富士見支店 3,410,000

5 株式会社西川造園　本店 3,270,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 ふじ棚管理業務委託

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前９時５０分

委託場所 富士見市大字鶴馬地内（ふじの回廊）

設計金額（税抜き） 3,488,000

予定価格（税抜き）


